
                                                             
                                                         Uchwała Nr XVII/107/2016 
                                               Rady Miejskiej w Ko źminie Wielkopolskim 
                                                              z dnia 22 lutego 2016r. 
 
 
w sprawie uchylenia uchwały Nr XII/145/2012 Rady Miejskiej w Koźminie Wielkopolskim 
z dnia 10 października 2012 r. w sprawie zobowiązania Burmistrza Miasta i Gminy 
Koźmin Wielkopolski do utworzenia strefy ograniczonego postoju. 
 
 
Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia  8 marca  1990 r. 
o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 ze zm./, Rada Miejska w Koźminie 
Wielkopolskim uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 
Uchyla się uchwałę Nr XII/145/2012 Rady Miejskiej w Koźminie Wielkopolskim z dnia 

10 października 2012 r. w sprawie zobowiązania Burmistrza Miasta i Gminy Koźmin 

Wielkopolski do utworzenia strefy ograniczonego postoju.    

 
§  2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Koźmin Wielkopolski.  
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 
 
 
       Przewodniczący Rady Miejskiej 
          w Koźminie Wielkopolskim  
 
         (-) mgr inż. Justyn Zaradniak 

 
 
 
 
 
 
 
 


